
ZARZĄDZENIE NR 179/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 20 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) i Uchwały Nr LXXVI1/381/2024 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, 

zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 39,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 39,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

\
Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Arpbroziak



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 39,42 X

85295 Pozostała działalność 39,42 X
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 39,42 X

Burmistrz Gmi ly Żychlin

Grzegorz Ambroziak



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 39,42 X

Rozdz. 75095 - pozostała działalność 39,42 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 39,42 X

Burmistrz Gminy Żychlin



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
500 Handel 3 400,00 3 400,00

Rozdz. 50095 - pozostała działalność 3 400,00 3 400,00
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

3 400,00
X

X
3 400,00

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 179/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 20 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Dz. 852 rozdz, 85295 - kwota 39,42 zł - wprowadzono do budżetu plan dochodów 

otrzymanych z Funduszu Pomocy na wydatki związane z nadawaniem numeru PESEL 

obywatelom Ukrainy.

Dz. 500 rozdz. 50095 - kwota 3.400 zł - przeniesienia między grupami wydatków wynikają 

z konieczności dokonania wypłat wynagrodzeń z tytułu zawartych umów zleceń z osobami 

fizycznymi za wykonywanie czynności otwierania i zamykani bramy wjazdowej na targowicę, 

pilnowanie porządku i obsługę WC na targowicy.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz A nbroziak


